Junta Intermunicipal Biocultural del Puuc
Estado de Actividades del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios varios

Total Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Total Gastos de Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Total Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia

Total Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Total de Gastos y Otras perdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)

$ 2,190,235.52
$ 916.26
$ 293,344.20
$ 2,484,495.98
$ 1,240,136.04
$ 220,262.62
$ 930,985.32
$ 2,391,383.98
$ 20,072.00
20,072.00
200,845.72

$ 200,845.72
$ 2,612,301.70
$ (127,805.72)

CERTIHICA

MPEDR Minnevh B Medina Garcia
Directora Técnica

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor.




